2025 年 12月

お客様各位

公益財団法人 兵庫県予防医学協会

健康ライフプラザ健診センター

事務業務移管に伴うお知らせとお願い

平素は健康ライフプラザ健診センターをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、当センターでは開設以来予約等の業務を当センター内事務所で行って

まいりましたが、この度業務の効率化を図るため下記の通り事務業務を兵庫県

予防医学協会健診センター(灘区)内に移管することになりました。

それに伴いご来所いただいての健康診断のご予約はお受けすることができな

くなりますのでお知らせいたします。

ご予約の際は、平日（月曜～金曜）の 8 時 40 分から 17 時の間に下記までお

電話いただきますようお願い申し上げます。お客様におかれましては、ご迷惑を

おかけいたしますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、人間ドック・健康診断等の受診日につきましては、従来と変更なく火曜

から金曜、第１・３日曜、第２・４土曜でございます。

また、予約受付の電話番号も変更ございません。

今後ともお客様にご満足いただけるよう、より一層努力して参りますので引

き続き当センターを愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

１．移管日

２０２５年１２月１５日（月）

２．住所

  〒657-0846 神戸市灘区岩屋北町１－８－１

３．予約電話番号 （今までと変更ございません）

□ 人間ドック・協会けんぽ健診等 ０７８-６５２-５２０７

□ 神戸市国保セット健診     ０７８-８５５-７１１１

  ※神戸市国保セット健診は Web予約もご利用いただけます。

４．予約・お問合せ ※受付時間 8：40～17：00

 月 火 水 木 金 土 日

現 状 × 〇 〇 〇 〇 第２・４ 第１・３

移管後 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

以上